
Camping ***    Parc des Monges

PARC DES MONGES
- -635 Chemin du Gabre, 06810,  Auribeau sur Siagne

T l.: – e-mail  parcdesmonges@dsonevacances.come 0033 (0) 493 609 171 :
www.parcdesmonges.com



Parc des Monges Celý tým se věnuje dovolené.

Kemp je situován na úpa� hor vesničky Auribeau - sur - Siagne. Parc de Monges na
Franzouzské riviéře, nabízí vám klid v krásné přírodě podél řeky Siagne. Můžete navš�vit
známou promenádu v Cannes, sousedící se slavným parfumerským mestečkem Grasse a
ne tak dalekým překrásným Gorges de Verdon.

Na břehu řeky a 15 minut k moři. Tento kemp vás překvapí přírodou v horské čás�Cannes
a přivítá přátelskou a rodinnou atmosférou, ať už ve s�nu Pod naší, stromovou alejí, tak
na sluníčku.

Můžete relaxovat u velkého plaveckého bazénu (18m x 10m) a v jacuzzi nebo si dát drink
na terase našeho snack baru, který můžete nalézt v bezprostřední blízkos�. Rybaření,
stolní tenis, stolní fotbálek, bouledrom a dětské hřiště. Zkrátka naleznete zábavu pro
každý věk.

Autobusová zastávka je umístěná přímo u kempu, zajis� vám tak přímé spojení do
Cannes, Grasse nebo Pegomas.



Côté Couple 19 m²
2 OSOBY   1 LOŽNICE    KOUPELNA A WC

Rozměr postele : manželská postel 140 x 190

Vybavení
Klima�zace

Plne vybavená kuchyně

Dvouplotynkový plynový sporák

Čtyřplotýnkový sporák

Mikrovlnná trouba

Chladnička

Rychlovarná konvice

Topinkovač

Elektrický kávovar

Televizor

Koupelna a wc

jídelní stůl/židle

Gril

Dřevěná terasa

S výhledem na řeku

Cena VELIKONOČNÍ VÍKEND

45 € Za nocMinimálně 2 noci  ..................................................................

Cena ASCENSION VÍKEND

60 € Za nocMinimálně 3 noci  ..................................................................

Cena PENTECÔTE VÍKEND

60 € Za nocMinimálně 2 noci  ..................................................................



Côté Famille 3m 25m²
4 OSOBY   2 LOŽNICE     KOUPELNA A WC

Vybavení
Klima�zace

Plne vybavená kuchyně

Dvouplotynkový plynový sporák

Čtyřplotýnkový sporák

Mikrovlnná trouba

Lednička s mrazničkou

Rychlovarná konvice

Topinkovač

Elektrický kávovar

Televizor

Koupelna a wc

jídelní stůl/židle

Gril

Dřevěná terasa

S výhledem na řeku

Rozměr postele : 2 malé postele 80 x 190

manželská postel 140 x 190

Cena VELIKONOČNÍ VÍKEND

55 € Za nocMinimálně 2 noci  ..................................................................

Cena ASCENSION VÍKEND

70 € Za nocMinimálně 3 noci  ..................................................................

Cena PENTECÔTE VÍKEND

70 € Za nocMinimálně 2 noci  ..................................................................



Côté Famille 4m 28m²
4 OSOBY   2 LOŽNICE    KOUPELNA A WC

Vybavení
Klima�zace

Plne vybavená kuchyně

Dvouplotynkový plynový sporák

Čtyřplotýnkový sporák

Mikrovlnná trouba

Lednička s mrazničkou

Rychlovarná konvice

Topinkovač

Elektrický kávovar

Televizor

Koupelna a wc

jídelní stůl/židle

Gril

Dřevěná terasa

S výhledem na řeku

Rozměr postele : 2 malé postele 80 x 190

manželská postel 140 x 190

Cena VELIKONOČNÍ VÍKEND

58 € Za nocMinimálně 2 noci  ..................................................................

Cena ASCENSION VÍKEND

73 € Za nocMinimálně 3 noci  ..................................................................

Cena PENTECÔTE VÍKEND

73 € Za nocMinimálně 2 noci  ..................................................................



Côté Laurier 32m²
6 OSOBY     3 LOŽNICE     KOUPELNA A WC

Vybavení
Klima�zace

Plne vybavená kuchyně

Dvouplotynkový plynový sporák

Čtyřplotýnkový sporák

Mikrovlnná trouba

Lednička s mrazničkou

Rychlovarná konvice

Topinkovač

Elektrický kávovar

Televizor

Koupelna a wc

jídelní stůl/židle

Gril

Dřevěná terasa

S výhledem na řeku

Rozměr postele : 2 malé postele 80 x 190

manželská postel 140 x 190

Cena VELIKONOČNÍ VÍKEND

58 € Za nocMinimálně 2 noci  ..................................................................

Cena ASCENSION VÍKEND

73 € Za nocMinimálně 3 noci  ..................................................................

Cena PENTECÔTE VÍKEND

73 € Za nocMinimálně 2 noci  ..................................................................



Côté Restanque 25m²
4 OSOBY     2 LOŽNICE     KOUPELNA A WC

Vybavení
Klima�zace

Plne vybavená kuchyně

Dvouplotynkový plynový sporák

Čtyřplotýnkový sporák

Mikrovlnná trouba

Lednička s mrazničkou

Rychlovarná konvice

Topinkovač

Elektrický kávovar

Televizor

Koupelna a wc

jídelní stůl/židle

Gril

Dřevěná terasa

S výhledem na řeku

Rozmer postele : 2 malé postele 80 x 190

manželská postel 140 x 190

Cena VELIKONOČNÍ VÍKEND

60 € Za nocMinimálně 2 noci  ..................................................................

Cena ASCENSION VÍKEND

75 € Za nocMinimálně 3 noci  ..................................................................

Cena PENTECÔTE VÍKEND

75 € Za nocMinimálně 2 noci  ..................................................................



PLOCHY
Plocha u řeky 60m2 nebo plocha 80m²

Máme plochy vyhovující karavanům, kempingovým vozům i stanům o rozměrech
mezi 60m2 až po místa u řeky o rozměrech 80m2. K dispozici budete mít veškerý
komfort kempu Parc des Monges : velký vyhřívaný bazén s lehátky, stánek s
občerstvením, moderní sanitární zařízení se sprchou a teplou vodou, pračky,
společné grilování, wifi a autobusová zastávka nedaleko.
Všechny naše plochy jsou vybaveny o elektřinu a vodní přípojku. Můžete mít
umístění ve s�nu, v polos�nu a na sluníčku, naše plochy jsou vysázené oleandry,
mimózamy a jinými okrasnými keři.



VAŠE DOVOLENÁ

Bazén 18mx10m
Vířivka
Občerstvení
Rybaření
Procházky rovnou z kempu
Stolní tenis
Petanque
Animace pro dě� jen od června do srpna

Procházka do Auribeau
Procházka do Peygros
Vodní sporty
Vodní parky
Bowling

AKTIVNĚ STRÁVENÝ ČAS

Parfumerie Grass
Nice
Cannes
Mandelieu
Monaco
Gorges du Verdon
Jezero Saint Cassien

V NAŠEM KEMPU

MŮŽETE NAVŠTÍVIT

JAK NÁS NAJÍT  ?
Když budete asi 1 km od kempu po levé straně pojedete kolem lékárny a pošty, projedete
2 ostré zatáčky pojedete rovně dalších asi 200 metrů, dostanete se k rozces�, vlevo bude
směr na Auribeau  ale vy se budete drzet vpravo, vjedete do zóny 30km/h. Pojedete pořád
rovně a až sjedete větší kopec dolů, hledejte Camping Parc Des Monges po levé straně.
Coordinates GPS  : La�tude 43.606926   Longitude 6.902865



MAPA KEMPU


